qui nec adhuc inlegrum possunt solvcre ccnsum

absos 16. Mansuras etenim in ipso Viilare 9, quse

debent solvere solidos 6, et dicitur 8, et sunt absi (J7
.

In loco nuncupato Grandovillare inter mansu-
ram et terram arabilem bunuaria 3. In alio loco

nuncupato Munliaco inter mansuram et ter -

ram arabilem bunuaria 3
;

quae colliguut in

summa mansi 44 ; et mancipia utriusque sexus,

quae ad ipsum Villare aspiciunt, seu quiquid

ad predictum locum cum omnibus appendiciis et

integrilatibus suis pertinet, terras cultas et incul-

tas, pervia, wadiscapia, piata, pascua, silvas, aquas

aquarumque decursus. Haec omnia nobis concessit

domnus senior noster Johannes episcopus, eo vide-

licettenore, utsicut superius diximus, dumadvixe-
rimus, utrum, et quod dedimus etquod accepimus,

potestatem habeamus ;necnonet supradicta Achel-

dis, seu et ceteri infantes nostii, qui de jamdicta

conjugc mea nascituri sunt, si superstites nobis 'JS

fuerint, similiterdumadvixerint, potestatemhabeant

usu fructuario excolere et possidere. Et pro ipso

usu censuimus annis singulis solidos 2, ut ipsos,

dam advixerimus, exsolvere faciamus ; similiter et

nostriinfantes, dumadvixerint, exsolvere faciantad

A. partem supradictsaaacclesia Cameraeensia, in festi-

vilate purifleationis sanctsB Maria»; el bi de ipso

censu tardi aut negligenlcs apparuerimus, lidem

exinde faciamus, et contra supradictam Banctam
Dei secclesiam hoo componamus. Et de ipsisrebus
vel mancipiis ullo modo potestatem non habeamus
dandi vel commutandi aut alienandi, nisi ad salvan-

dum el emeliorandum, dum advixcriinus ; et post

nostrumet nostrorum infantum de hac luce disces-

sum, hoec ornnia supradicta cum omni intcgrilate et

emelioralione ad sanctam Uei aecclesiam Gamera-
censem revertantur. Si vero, quod futurumesse non

B ercdimus, aliquis de heredibus ae proheredibUB
nostris conlra hanc donationem nostram sive pre-

cariam venire aut eam inquielare templavciit, iram

Uoi omnipotentis et sanctfle Trinitatis incurral, et a

liminibus sanctoe Uei u:cclesioe alienus existat. Et

insuper ad partem fiseiauri libras IO,argenti ponda
30, coactus exsolvat. Et haec donatio pariter cum
prccaria firmaetstabilis permaneatcum stipulatione

subnixa. ActumCameraco civitatcanlealtaresanctas

Mariae, Idibus Aprilis anno Uominicse Incarnationis

885(144) indictione 7 et anno 35 regni domini no-

stri Karoli regis, et in successu Lolharii regis 5.

^ Ego Johannes episcopus hanc donationem rclcgi,et

propria manu iirmavi.-|- Signum Macharii et uxoris